

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Малый пр. П.С., д.34, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 которы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Сто девяносто семь тысяч девести двадцать шесть рублей 76 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	Цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-2							
1	1	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.б)	ТЕРз4.01-14-008-17	10 м	0,3	28 301,73	8 490,52
		БП-00020832 Манжета переходная резиновая чугу/пластик 123*110мм		шт	1	51,67	51,67
		БП-00020834 Переходник внутренний чугу/пластик DN 110 мм		шт	2	144,17	288,34
		БП-00020836 Смазка для монтажа пласт. труб Gorplast, 250 г.		шт	1	261,67	261,67
		БП-00020833 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм		шт	1	243,33	243,33
		БП-00020831 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	1	388,33	388,33
		БП-00021001 Муфта ремонтная чугу-пластик 110 OSTENDORF (восстановитель раструба)		шт	1	1 417,33	1 417,33
Прямые затраты по разделу:						4 525,57	
в т.ч. зарплата:						1 874,90	
Накладные расходы по разделу:						1 649,91	
Сметная прибыль по разделу:						899,95	
НДС 20% по разделу:						1 415,09	
Итого по разделу, включая НДС:						8 490,52	

ЭТУ	№	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	Прямые затраты по разделу:		
					31	188 736,24	
2	1	Разработка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-010-02	м3	6,25	1 386,53	8 665,80
3	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРз4.01-01-011-02	м3	6,25	646,05	4 037,82
4	3	Смена отделных участков проводки. наружной	ТЕРз4.01-15-020-02	10 м	18,5	9 515,28	176 032,62
		БП-00021025 Кабель силовой АВВГ 4х95,0 мс (N) -1 ТРТС (ЭЛКАВ)		м	185	654,30	121 045,50
		БП-00021024 Труба гофрированная двустенная 63мм с протяжкой с муфтой красная (100м)		м	70	94,11	6 587,70
		БП-00018918 Наконечник алюминиевый ТА 95-12-13 (опресс.) КВТ		шт	16	35,83	573,28
Прямые затраты по разделу:						140 889,21	
в т.ч. зарплата:						12 682,73	
Накладные расходы по разделу:						9 441,62	

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

6 949,37
31 456,04
188 736,24

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

145 414,78
14 557,63
1 1 091,53
7 849,32
32 871,13
197 226,76

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.